РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 апреля 2019 года № 1118
г.Славск

О приемке пришкольных оздоровительных лагерей дневного пребывания на территории муниципального образования
«Славский городской округ»

в период летней оздоровительной кампании 2019 года
В целях организованного начала летней оздоровительной кампании 2019 года, администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Провести приемку пришкольных оздоровительных лагерей дневного пребывания на территории муниципального образования «Славский городской округ» 26 апреля 2019 года.
2.Утвердить состав комиссии по приемке пришкольных оздоровительных лагерей дневного пребывания муниципального образования «Славский городской округ»:
Председатель комиссии:

Алсуфьева И.М., заместитель главы администрации МО «Славский городской округ».
Члены комиссии:

Логинова Т.В., ведущий специалист отдела образования, культуры, молодежи, спорта и туризма администрации МО «Славский городской округ»;

Фетищева Д.Л., начальник отдела социальной защиты населения, опеки и попечительства администрации МО «Славский городской округ»;

Белоусова Н.В., начальник ТО Управления Роспотребнадзора по Калининградской области в Неманском, Славском районах и г.Советске.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Алсуфьеву И.М.
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славский НОВОСТИ».
Глава администрации

МО «Славский городской округ»                                                   Э.В.Кондратов